
Ann-Sophie Jonckheere
050 25 26 85

ann-sophie.jonckheere@police.belgium.eu

Inge Vandekerckhove
0471 98 74 64

inge.vandekerckhove@police.belgium.eu

Heidi Ramoudt
050 25 26 86

heidi.ramoudt@police.belgium.eu

Willem Verhaeghe
0492 27 30 48

willem.verhaeghe@police.belgium.eu

Isabelle Puype
050 25 26 83

isabelle.puype@police.belgium.eu

Alain Ronse
0492 27 30 46

alain.ronse@police.belgium.eu

Politieloket Zedelgem

Wouter Verbeke
050 25 26 82

wouter.verbeke@police.belgium.eu

Robin Cassaer
0492 27 30 50 

robin.cassaer@police.belgium.eu

Zedelgem

Loppem

Aartrijke
Gemeentehuis: Pater A. Vynckeplein 1, Zedelgem
Tel 050 82 08 00
pz.houtsche.wijk.zedelgem@police.belgium.eu

ma: 13u30 - 19u (telefonisch tot 17u)
di, do, vr: 9u - 12u
woe: 9u - 13u
2e en 4e zat van de maand: 9u30 - 11u30

Openingsuren:

Veldegem

versie januari 2023


